200 talarów = 600 niem. mar.

% za 2 miesiące 5% = 5 „ n
605 niem. mar.

1000 gnid, bolend. = 1730 m. 35 f.
% za 2 miesiące 5% = 14 n 40 „

1744 m. 75 f.
100 funt, szterl. — 2045 m. 50 f.
% za 2 miesiące 5% = 17 „ 05 „___________

, 2062 m. 55 f.
.5% oblig, Ki. X. JeleeKo-Grastltiej
z kuponami płatnemi 20 sierpnia (1 września)

1889 r. i następnemi:
100 funt, szter — 2039 m. 35 fen.

% za 4 miesiące 5% 34 „ — „
razem . . 2073 m. 35 fen.

Na zasadzie powyższego obrachunku subskrybent
otrzyma nowemi 4% obligacjami nominalną sumę,
odpowiednią złożonym przez niego 5% obligacjom,
podzieloną przez 500 marek; resztę zaś w markach
otrzyma biletami kredytowemi po kursie dziennym
marek.

Woda Mineralna Naturalna

1018R.

ZUPEŁNA WYPRZEDAŻ

W końcu Kwietnia r. b.

■'.\ł S-. z-■: j 3. A

W dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1889 reku,
czyli w przyszłą Środę, od godziny 10-ej ra
no, w Sądzie Okręgowym Warszawskim Wy-
dziale 3, odbywać się będzie sprzedaż
przez publiczną licytację przez Komi
sarza Sądowego Grzędzińskiego

UWAGA. Za prawdziwość mączki i mleka, odpowiadam jedynie w puszkach,
zaopatrzonych niebieskim stemplem i podpisem Aleksandra Wenzla,
agenta na całą Rosśję.

Kotzebue M 2,
od rogu ulicy ’Wierzbowej 3-ci Sklep.—Próby Obić na każde zażądanie wy-
solam gratis. 718

Ponieważ, znajdują się w rękach wie
rzycieli

Weksle moje
wydane in blanco i nie przedstawione do
massy mojej upadłości z zamiarem korzysta
nia z wypełnienia samowolnie późniejszo da
ty po podniesieniu mojej upadłości, która
się kończy dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1889 r.
zawiadamiani niniejszem, iż od dnia 2 Lipca
n. s. 1889 r., i.a wszystkich wekslach i re
wersach podpisywać będę—zamiast „Maury
cy Cwilich, M. B. Cwilich. 861

Cena puszki rs. I.

MLEKO zgęszczone NESTLA.
v Cena puszki kop. 85. .

We wszystkich Składach Aptecznych i Aptekach w Warszawie i na
prowincji.